
 

 

 

2024年 3月 28日 

 

 

普通送金の廃止のお知らせ 

 

 

この度、当金庫では、2024年 3月 29日（金）をもって、普通送金を廃止することに

伴い、送金小切手の新規発行を終了いたしますのでお知らせいたします。 

誠に勝手ではございますが、今後もお客さまにご満足していただける金融サービスの

向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．発行終了日  ：  2024年 3月 29日（金） 

※ 本終了日までに発行された送金小切手は、振出日から 1年を経過する日まで窓

口に呈示することが可能です。 

 

２．お問い合わせ先 

ご不明な点がございましたら、当金庫事務部（電話：0224-24-3082）または最寄り

の営業店までお問い合わせください。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


